
UNIDADES
DA PGF -

NORDESTE

RESPONSÁVEL PELO
SETOR DE COBRANÇA

UNIDADE

Procuradoria Federal no
Estado de Alagoas

Bárbara Medeiros Lopes
Queiroz Carneiro         

barbara.carneiro@agu.gov.br
pf.al@agu.gov.br

(82) 3215-4900/
4968   

Procuradoria Federal no
Estado da Bahia

Luiz Augusto de Mello
Carvalho

luiz.carvalho@agu.gov.br (71) 3505-6823 

Procuradoria Federal no
Estado do Ceará Eden Gonçalves Filgueira eden.filgueira@agu.gov.br

pfce@agu.gov.br
(85) 3195-8200/

 8205

Pernambuco -
Procuradoria Regional

Federal da 5ª Região

Rafael Nogueira Bezerra
Cavalcanti

rafael.cavalcanti@agu.gov.br
prf5.secob@agu.gov.br

(81) 3201-4218/
4288

Procuradoria Federal no
Estado da Paraíba

Giselly Christine Ramalho
Farias Jurema

giselly.jurema@agu.gov.br
pf.pb@agu.gov.br

(83) 3209-6800/
6827

Procuradoria Federal no
Estado do Rio Grande do

Norte

Mirna Gondim
Montezuma Sales

mirna.sales@agu.gov.br
pf.rn@agu.gov.br

(84) 3092-9700/
9721

Procuradoria Federal no
Estado do Maranhão

Antônia Francisca Soares
Barroso Maia

antonia.maia@agu.gov.br (98) 3198-0841/ 0800

Procuradoria Federal no
Estado de Sergipe

Carlos Augusto Maciel
Almeida

carlos.a.almeida@agu.gov.br
pf.se@agu.gov.br

(79) 3301-6950/
6970

Procuradoria Federal no
Estado do Piauí Pedro Vieira de Suza pedro.sousa@agu.gov.br

 
(86) 3218-0600/

0726


